年 6月 30 日在上交所网站披露的 2021-033 号公告。截至 2023 年 6月 30 日，黄石宏和

子公司已使用的该综合授信额度为人民币 149,380,382.80 元。

3.2021 年 7 月 30 日，公司为子公司黄石宏和取得的永丰银行 5,000 万元人民币的综合

授信额度提供连带责任保证，授信额度有效期自 2021 年 7 月 16 日至 2022 年 7 月 16

日止。详见公司于 2021 年 8月 2 日在上交所网站披露的 2021-034 号公告。截止 2023

年 6月 30 日子公司黄石宏和已使用的该综合授信额度为人民币 0元。

4.2022 年 7 月 29 日，公司为子公司黄石宏和取得的富邦华一银行 5,000 万元人民币的

综合授信额度提供连带责任保证，详见公司于 2022 年 7月 30 日在上交所网站披露的

2022-044 号公告。截至 2023 年 6 月 30 日，子公司黄石宏和已使用的该综合授信额度

为人民币 5,000,000.00 元。

5.2023 年 4 月 26 日，公司为子公司黄石宏和向富邦华一银行为牵头行的银团申请等值

7亿元人民币的项目贷款额度提供连带责任保证担保（包括最高额连带责任保证担保），

详见公司于 2023 年 4 月 28 日在上交所网站披露的 2023-010 号公告。截至 2023 年 6

月 30 日，子公司黄石宏和已使用的该贷款额度为人民币 0元。

6.2023 年 4 月 26 日，公司为子公司黄石宏和向招商银行申请不超过等值 5,000 万元人

民币的综合授信额度提供连带责任保证担保（包括最高额连带责任保证担保），详见公

司于 2023 年 4月 28 日在上交所网站披露的 2023-010 号公告。截至 2023 年 6月 30 日，

子公司黄石宏和已使用的该贷款额度为人民币 0元。

2023 年半年度报告

32 / 138

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

33 / 138

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 6,570,000 0.74 430,000   -2,287,500 -1,857,500 4,712,500 0.53

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 6,570,000 0.74 430,000   -2,287,500 -1,857,500 4,712,500 0.53

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 6,570,000 0.74 430,000   -2,287,500 -1,857,500 4,712,500 0.53

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 877,800,000 99.26   877,800,000 99.47

1、人民币普通股 877,800,000 99.26   877,800,000 99.47

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 884,370,000 100.00 430,000   -2,287,500 -1,857,500 882,512,500 100.00

2023 年半年度报告

34 / 138

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、2022 年 10 月 14 日，公司召开第三届董事会第二次会议，决定向符合条件的激励对象授

予预留部分 430,000 股限制性股票，授予价格为每股人民币 3.62 元。2023 年 1 月，公司完成了

2021年限制性股票激励计划的预留部分授予登记，授予的限制性股票登记日为2023年1月30日，

自登记日起，公司总股本由 884,370,000 股增加至 884,800,000 股（每股面值 1.00 元人民币）。

2、2023 年 4月 26 日，公司召开第三届董事会第六次会议，审议通过了《关于回购注销部分

已授予但尚未解除限售的限制性股票的议案》，回购并注销已授予但未解除限售的 228.75 万股限

制性股票，回购价格为每股人民币 4.1816 元。2023 年 6月 27 日，公司完成了部分已授予但尚未

解除限售的限制性股票的注销，公司总股本由 884,800,000 股变更为 882,512,500 股（每股面值

1.00 元人民币）。

3、2023 年 7 月 14 日，公司召开第三届董事会第七次会议，审议通过了《关于公司 2021 年

限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》，认为公司 2021